
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     В соответствии с ходатайствами ГУ МЧС России по Владимирской области 

от 26.03.2024, б/н; ОО «Дети войны» от 29.03.2024, б/н; МБУ г. Кольчугино 

«ЦКМПиТ» от 26.03.2024 № 58, к награждению Почётной грамотой и 

объявлению Благодарности города Кольчугино и протоколом заседания 

наградной комиссии от 02.04.2024 года № 4                                             

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 

1. В связи с профессиональным праздником Днем пожарной охраны 

России наградить Почетной грамотой города Кольчугино:   

- Денисова Ивана Михайловича - заместителя начальника  отряда  2 ПСО 

ФПС ГПС ГУ МЧС России по Владимирской области. 

- Кочеткова Илью Владимировича - водителя пожарной машины 20 ПСЧ 

2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Владимирской области. 

 1.1. Выплатить Денисову И.М. и Кочеткову И.В. материальное 

вознаграждение в размере 1500 рублей каждому за счет средств бюджета 

города Кольчугино Кольчугинского района. 

 2. В связи с профессиональным праздником Днем пожарной охраны 

России объявить Благодарность города Кольчугино: 

- Малыгину Александру Александровичу -  командиру отделения 20 

ПСЧ 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Владимирской области. 

3. За активную жизненную позицию и большую общественную работу 

наградить Почетной грамотой города Кольчугино: 

- Алексеева Николая Степановича - члена Общественной организации 

«Дети Войны». 

- Смирнова Александра Владимировича - члена Общественной 

организации «Дети Войны». 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  
  

 

 

 
 От 03.04.2024                                                                                                                                                        № 4 

О награждении Почётной грамотой 

 города Кольчугино и объявлении 

Благодарности города Кольчугино 

 

 

 

 



      3.1. Выплатить Алексееву Н.С., Смирнову А.В. материальное 

вознаграждение в размере 1500 рублей каждому за счет средств бюджета 

города Кольчугино Кольчугинского района. 

 4. За активную жизненную позицию и большую общественную работу 

объявить  Благодарность города Кольчугино: 

 - Титову Геннадию Павловичу - члену Общественной организации «Дети 

Войны», 

- Маркиной Светлане Захаровне - члену Общественной организации 

«Дети Войны». 

5. За преданность танцевальному искусству и в честь 45-летия 

коллектива наградить Почетной грамотой города Кольчугино: 

-  Леонтьева Виталия Александровича - участника образцового 

хореографического ансамбля «Аллегро» МБУ г. Кольчугино «ЦКМПиТ», 

- Лозовскую Елизавету Евгеньевну - участницу образцового 

хореографического ансамбля «Аллегро» МБУ г. Кольчугино «ЦКМПиТ». 

5.1. Выплатить Леонтьеву В.А., Лозовской Е.Е. материальное 

вознаграждение в размере 1500 рублей каждому за счет средств бюджета 

города Кольчугино Кольчугинского района. 

 

        6.  Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

 

 

Глава города Кольчугино                                                                О.В. Савельев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Завизировано:                               
Зав.  организационным отделом 

 

___________________ Ю.А. Черепанов 

    подпись     дата 

 

Гл. специалист, юрист 

 

____________________   А.В. Шепелева 

 

 

 

                                        
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Разослать:  

1. Организационный отдел – 1 экз. 

2. МКУ «АХОиБУ»-1экз. 

3. ГУ МЧС России по Владимирской области – 1 экз. 

4. ОО «Дети войны» - 1 экз. 

5. МБУ г. Кольчугино «ЦКМПиТ» -1 экз. 

 

 

 

 

  

 

 

 

Файл сдан: 

 

Соответствие текста файла и оригинала 

документа подтверждаю  

 

 

 

 

 

 

_______________

________ 

 

 

 

_______________

_________ 

      (подпись 

исполнителя) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ибрагимова Айнур Арифовна 

8 (49245) 2-41-30 

 

 


